PV weidinger

Reinraum Overall mit Kapuze HABETEX® Micronselect, Gr.
50/52, royalblau

1-farbig; angenahte Kapuze, im Kinnbereich Uber Klettverschluss sowie Gesichtsfeld und
Nacken mit Gummizug regulierbar; verdeckter 2-Wege-ReiBverschluss; 2 aufgesetzte
Brusttaschen mit Patten und verdecktem Klettverschluss; 1 GesaBtasche rechts mit
Klettverschluss; Taillenregulierung per seitlichem Gummizug; Bellftung durch Koller im
Riicken; Armelbiindchen mit Keil und Klettverschluss; Beinabschluss mit Schlitz und
Klettverschluss.

- 1-farbig

« angendhte Kapuze, im Kinnbereich uber Klettverschluss sowie Gesichtsfeld und Nacken
mit Gummizug regulierbar

« verdeckter 2-Wege-PVC-ReiBBverschluss

- 2 aufgesetzte Brusttaschen mit Patten und verdecktem Klettverschluss

+ 1 GesaBtasche rechts mi

4 X fy - 1/2 www.weidinger.eu



Artikel-Nr.

Modell

Modelllinie

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Material

Produktserie

Geschlecht

GroBe

DoppelgroBen (Kleidung)
Armelldnge
Materialzusammensetzung
Flachengewicht

ESD gerecht

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL33380
WL33381
WL33382
WL33383
WL33384
WL33385

PV weidinger

WL33382

Habetex Micronselect OV-BL
HABETEX Micronselect

HB SCHUTZBEKLEIDUNG
06006 37024 001 41-50/52

HB Protective Wear
Maischeider Strasse 19
DE-56584 Thalhausen / Ww.
www.hb-online.de

380 mm
220 mm

28 mm
2,3408 dm?®
1 Stiick

1 Stiick
blau

HABETEX® MICRONSELECT 98 % Polyester, 2 %
Carbon

HABETEX® Micronselect
unisex

50/52

50-52

langarm

98% Polyester 2% Carbon
15 g/m?

nein

DoppelgroBen (Kleidung)
42-44
46-48
50-52
54-56
58-60
62-64

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl33380
https://www.weidinger.eu/de/wl33380
https://www.weidinger.eu/de/wl33381
https://www.weidinger.eu/de/wl33381
https://www.weidinger.eu/de/wl33382
https://www.weidinger.eu/de/wl33382
https://www.weidinger.eu/de/wl33383
https://www.weidinger.eu/de/wl33383
https://www.weidinger.eu/de/wl33384
https://www.weidinger.eu/de/wl33384
https://www.weidinger.eu/de/wl33385
https://www.weidinger.eu/de/wl33385
http://www.tcpdf.org

