

## Reinraum Overall mit Kapuze HABETEX® Micronselect, Gr. 50/52, royalblau

---



---

1-farbig; angenähte Kapuze, im Kinnbereich über Klettverschluss sowie Gesichtsfeld und Nacken mit Gummizug regulierbar; verdeckter 2-Wege-Reißverschluss; 2 aufgesetzte Brusttaschen mit Patten und verdecktem Klettverschluss; 1 Gesäßtasche rechts mit Klettverschluss; Tailenregulierung per seitlichem Gummizug; Belüftung durch Koller im Rücken; Ärmelbündchen mit Keil und Klettverschluss; Beinabschluss mit Schlitz und Klettverschluss.

- 1-farbig
- angenähte Kapuze, im Kinnbereich über Klettverschluss sowie Gesichtsfeld und Nacken mit Gummizug regulierbar
- verdeckter 2-Wege-PVC-Reißverschluss
- 2 aufgesetzte Brusttaschen mit Patten und verdecktem Klettverschluss
- 1 Gesäßtasche rechts mi

Artikel-Nr.	WL33382
Modell	Habetex Micronselect OV-BL
Modelllinie	HABETEX Micronselect
Hersteller	HB SCHUTZBEKLEIDUNG
Hersteller-Artikel-Nr.	06006 37024 001 41-50/52
GPSR Herstellerdaten	HB Protective Wear Maischeider Strasse 19 DE-56584 Thalhausen / Ww. www.hb-online.de
Länge mit Verpackung	380 mm
Breite mit Verpackung	220 mm
Höhe mit Verpackung	28 mm
Volumen mit Verpackung	2,3408 dm <sup>3</sup>
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	blau
Material	HABETEX® MICRONSELECT 98 % Polyester, 2 % Carbon
Produktserie	HABETEX® Micronselect
Geschlecht	unisex
Größe	50/52
Doppelgrößen (Kleidung)	50-52
Ärmellänge	langarm
Materialzusammensetzung	98% Polyester 2% Carbon
Flächengewicht	115 g/m <sup>2</sup>
ESD gerecht	nein

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Doppelgrößen (Kleidung)
WL33380	42-44
WL33381	46-48
<b>WL33382</b>	<b>50-52</b>
WL33383	54-56
WL33384	58-60
WL33385	62-64

Products for the electronic industry

